｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

基隆市政府 函

受文者：基隆市立中山高級中學

發文字號：基府教學參字第1140211903號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(2511326_11424P003680_1140211903_114D2015209-01.pdf)

檢送本府辦理「114年度海上吸塵器實作體驗營」一案，
請各校師生踴躍報名，請查照。

依據114年海上吸塵器實作體驗營計畫辦理(附件1)。
本體驗營以基隆市公私立高中職與國中小學師生為參與對

象，教師輔導學生組隊共同製造出能打撈漂浮在海上廢棄

物的「海上吸塵器」，實踐maker精神，鼓勵學生認識科
技新知、促進多元學習。

旨揭活動相關資訊如下

參加對象：本市公私立高中職(限額10隊)及國中小學生
及教師(限額30隊)報名。
活動場次及時間：

國中小場：114年4月15日(星期二)
高中職場：114年4月25日(星期五)
活動地點：基隆市教師研習中心3樓電腦教室。

報名方式：請由指導教師填寫線上報名表單

報名網址：https://forms.gle/cTgDwKro6UPxXAc46
檢視報名成功名單：https://reurl.cc/nqkAgX(不定期更新)
報名期限：自公告日起至114年4月11日(星期五)中午12

地址：202基隆市中正區義一路1號
承辦人：朱家德
電話：0224591311 分機22
電子信箱：aa1863@gm.kl.edu.tw

發文日期： 中華民國114年3月10日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

(一)

(二)
１、

２、

３、

(三)

(四)
(五)

第1頁，共2頁

教務處 114/03/11

1140102181

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

時止，每場次限額60人。
請貴校參與學生及指導教師踴躍報名，並惠予學生公假出

席，指導教師公(差)假登記並課務排代。
檢附旨揭培訓營計畫書一份供參。

正本：本府所屬學校(不含幼兒園)、二信學校財團法人基隆市二信高級中學、二信學校
財團法人基隆市二信高級中學國小部、二信學校財團法人基隆市二信高級中學
國中部、基隆市輔大聖心高級中學國中部、基隆市輔大聖心高級中學國小部、
基隆市輔大聖心高級中學、光隆學校財團法人基隆市光隆高級家事商業職業學
校、國立基隆特殊教育學校、國立臺灣海洋大學附屬基隆海事高級中等學校、
國立基隆女子高級中學、國立基隆高級商工職業學校、國立基隆高級中學、培
德學校財團法人基隆市培德工業家事高級中等學校

副本：本府教育處課程教學科

四、

五、

電  子  公  文
交  換  章
2025/03/11
08:30:08

第2頁，共2頁

教務處 114/03/11

1140102181